Summer Wine

Choreograaf Winnie Yu

Soort Dans ; 4 wall line dance

Niveau : Beginner / Intermediate

Tellen : 80

Info " Intro 16 tellen

Muziek ; "Summer Wine" by Nancy Sinatra & Lee Hazelwood

R-L Toe Strut(2x) Travelling Right, Side Rock,
Recover, Cross, Hold
1 RV stap op teen rechts opzij
RV zet hak neer
LV stap op teen gekruist voor RV
LV zet hak neer
RV rock rechts opzij
LV gewicht terug
RV stap gekruist voor LV
rust
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L-R Toe Strut (2x) Travelling Left, Side Rock,
Recover, Cross, Hold
LV stap op teen links opzij
LV zet hak neer
RV stap op teen gekruist voor LV
RV zet hak neer
LV rock links opzij
RV gewicht terug
LV stap gekruist voor RV
rust
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Step, Together, Forward, Hold (2x)
RV stap rechts opzij
LV stap naast RV
RV stap voor

rust
LV stap links opzij
RV stap naast LV
LV stap voor

rust
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Chassé Right, Hold, Rock, Recover, %2 Turn Left,
Hold
1 RV stap rechts opzij

2 LV stap naast RV

3 RV stap rechts opzij

4 rust

5 LV rock voor

6 RV gewicht terug

7 LV stap voor met % draai linksom
8 rust

Right Grapevine, Scissor Steps , Hold

RV stap rechts opzij

LV stap gekruist achter RV

RV stap rechts opzij

LV stap gekruist v oor RV

RV stap rechts opzij

LV stap naast RV

RV stap gekruist voor LV
rust
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Left Grapevine, Scissor Steps, Hold

LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
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stap links opzij

stap gekruist achter LV
stap links opzij

stap gekruist voor LV
stap links opzij

stap naast LV

stap gekruist voor RV
rust

Step, Touch, Back Step, %2 Turn, Step, Touch, Back

Step, . Turn

RV
LV
LV
RV
LV
RV
RV
LV
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stap voor

tik aan achter RV

stap achter

stap voor met % draai rechtsom
stap voor

tik aan achter LV

stap achter

stap voor met % draai linksom

Chassé Right, Hold, Step, ¥ Turn Right, Cross,

Hold

1 RV
2 LV
3 RV
4

5 LV
6 L+R
7 LV
8

stap rechts opzij

stap naast RV

stap rechts opzij

rust

stap voor

Y4 draai rechtsom

stap gekruist voor RV
rust

Step, Drag, Touch, Step, Drag, Touch

RV
2-3 LV
4 LV
5 LV
6-7 RV
8 RV
Step, Touch (4x)
1 RV
2 LV
3 LV
4 RV
5 RV
6 LV
7 LV
8 RV

grote stap rechts opzij
sleep naast RV in 2tellen
tik aan naast RV

grote stap links opzij
sleep naast LV in 2tellen
tik aan naast LV

stap rechts opzij
tik aan naast RV
stap links opzij

tik aan naast LV
stap rechts opzij
tik aan naast RV
stap links opzij

tik aan naast LV

Begin Opnieuw



